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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019-05-16 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 39.71 232
2. GODLEWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 48.81 125
3. WŁODARCZYK Dominika 09 MKP Szczecin 50.43 113
4. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 54.69 89
5. STASZEK Michalina 09 MKP Szczecin 55.96 83
6. PROCIAK Amelia 09 MKP Szczecin 57.56 76

11 lat

1. SIENKIEWICZ Amelia 08 MKP Szczecin 47.28 137
2. DOPIERAŁA Apolonia 08 MKP Szczecin 47.94 132

12 lat

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 Marlin Gryfino 34.37 359
2. MATUSZEWSKA Maja 07 Wankan Legnica 37.08 285
3. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 37.99 265
4. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 38.13 263
5. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 40.72 215
6. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 44.05 170
7. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 44.36 167
8. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 45.72 152

13 lat

1. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.06 369
2. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 Foka Choszczno 34.98 340
3. SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 35.01 339
4. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 35.45 327
5. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 38.46 256
6. BŁASZCZYK Nikola 06 Foka Choszczno 38.56 254

DYSKW. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 34.19
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 33.63 383

15 lat

1. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 31.49 466
2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 33.23 397
3. JANISZEWSKA Wiktoria 04 MKS CKS-SMS Szczecin 36.60 297

16 lat

1. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 31.17 481
2. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 32.46 426
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

Open

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.74 554
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 31.17 481
3. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.28 476
4. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 31.49 466
5. FASZCZEWSKA Karolina 99 MKS CKS-SMS Szczecin 31.60 462
6. DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 32.46 426
7. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 33.23 397
8. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 33.63 383
9. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.06 369

10. MAŁOLEPSZA Weronika 07 Marlin Gryfino 34.37 359
11. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 Foka Choszczno 34.98 340
12. SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 35.01 339
13. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 35.45 327
14. JANISZEWSKA Wiktoria 04 MKS CKS-SMS Szczecin 36.60 297
15. MATUSZEWSKA Maja 07 Wankan Legnica 37.08 285
16. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 37.99 265
17. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 38.13 263
18. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 38.46 256
19. BŁASZCZYK Nikola 06 Foka Choszczno 38.56 254
20. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 39.71 232
21. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 40.72 215
22. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 44.05 170
23. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 44.36 167
24. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 45.72 152
25. SIENKIEWICZ Amelia 08 MKP Szczecin 47.28 137
26. DOPIERAŁA Apolonia 08 MKP Szczecin 47.94 132
27. GODLEWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 48.81 125
28. WŁODARCZYK Dominika 09 MKP Szczecin 50.43 113
29. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 54.69 89
30. STASZEK Michalina 09 MKP Szczecin 55.96 83
31. PROCIAK Amelia 09 MKP Szczecin 57.56 76

DYSKW. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 34.19
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


